VIENALE
TOPOLCIANKY
DAMSKA
DEGUSTACIA
VIN

VYSLEDKY HODNOTENIA
21. marca 2024. Topolc¢ianky



Vinko E&
Vina hodnotili

v jednotlivych komisiach

Komisia

Predseda: Kanuchova Patkova Jaroslava, Ing. PhD. }
Clenovia: Cvachova Zuzana; Friova Marianna; Hajekova Lubica; Miklovi¢ova Dana; Sajbanova
Nadezda

Komisia
Predseda: Duréanské Katarina, Ing. PhD.
Clenovia: Chvalova Maria, Ing.; Kilarska Dana; Matisova Daniela, Ing.; Pavelkova Kamila

Komisia
Predseda: Furdikova Katarina, Ing. }
Clenovia: Durikova Jana; Rakovska Lubica; Sattrova Ivana; Zlatnicka Alzbeta, Ing., MBA

Komisia
Predseda: Duréovéa Edita §
Clenovia: Kilarska Jana; Kéverova Dagmar; Nichtova Miroslava; Petrickova Alexandra; Sebefiova Jana

Komisia

Predseda: Guzelova Zuzana

Clenovia: Dur&ova Barbora; Hrabinska Andrea, Ing.; Repova Jana; Sagmeisterova Kristina; Tazka
Svetlana, Ing.

Komisia

Predseda: Benkovicova Ivana

Clenovia: Antalikova Vladimira; Hajduchova Klaudia; Mestankova Lucia; Michalkova Nikoleta; Vengova
Katarina

Komisia
Predseda: Suranska Zdenka, Ing.
Clenovia: Dobrovodska Zuzana; Gubova Mariana; Miklovi¢ova Kristina; Olbrechtova Marcela

Komisia

Predseda: Vajczikova Ingrid, Ing. PhD.

Clenovia: Bauer lidik6; Hruskova Beata; Lichtnekerova Beata; Machalcova Terézia, Ing. MPH; Usaleva
Tatiana
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Vinko &

Sampioni
Sampion kategérie 1.A. Vina biele, suché a polosuché, nearomatické.
Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
73 Chardonnay 2023 SK Biele Suché nz BSN 87.75 zm  Yinolevice/Vino Levice

s.r.o., Levice
Sampién kategérie 1.B. Vina biele, suché a polosuché, aromatické
Vzorka Nazov Ro¢nik P6évod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

111 Breslava 2023 SK Biele Suché vzh BSA 90.00 zM Lot Podola-Vinotéka,
op&any

Sampién kategérie 1.C. Vina biele, polosladké a sladké

Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Karpatska Perla, s.r.o.,

165 Veltlinske zelené 2015 SK Biele Sladkeé v BPS 90.67 ZM Senkvice
Sampioén kategérie 2.A. Vina ruzové suché a polosuché
Vzorka Nazov Ro¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
190 CabemetSauwignon 023 sk Ruzové Polosuchéao RS 9125 ZM  Sintavans.r.o., Sintava
Sampioén kategérie 2. B. Vina ruzové polosladké a sladké
\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

Ruzové Polosladké Vinop - Packa / FrantiSek

195 Svatovavrinecké rosé 2023 SK RP 91.50 M

kab Packa VINOP, Vinosady
Sampion kategoérie 3. A Vina &ervené, suché a polosuché
\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
238 Cuvée 2018 SK GervenéSuchéaz  GS 91.50 zm  Nichta winery&vineyards /

VINO NICHTA s.r.0., Cajkov
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Vinko E&
Zoznam pouzitych skratiek

Sutazné kategorie

BSN 1 1.A. Vina biele, suché a polosuché, nearomatické.

BSA 2 1.B. Vina biele, suché a polosuché, aromatické

BPS 3 1.C. Vina biele polosladké a sladké

RS 4 2.A. Vina ruzové suché a polosuché

RP 5 2.B. Vina ruzové polosladké a sladké

cs 6 3.A Vina cervené suché a polosuché

M Zlata medaila 87 az 100 bodov

SM Strieborna medaila 84 aZ 86,99 boodov

Ch1A Sampién kategérie 1.A. Vina biele, suché a polosuché, nearomatické.
Ch1B Sampion kategérie 1.B. Vina biele, suché a polosuché, aromatické
ChiC Sampion kategdrie 1.C. Vina biele, polosladké a sladké

Ch2A Sampién kategérie 2.A. Vina ruZové suché a polosuché

Ch2B Sampion kategdrie 2. B. Vina ruZové polosladké a sladké

Ch3A Sampién kategérie 3. A Vina Gervené, suché a polosuché

Priviastky Slovensko

ao Akostné vino odrodové
az Akostné vino znackové
bv Bobufovy vyber

cv Cibébovy vyber

hv Hrozienkovy vyber

kab Kabinetné vino

fv L’adové vino

nz Neskory zber

reg Regionalne vino

vzh Vyber z hrozna

Priviastky Cesko
PS Pozdni sbér
VzH Vybér z hroznu
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Vinko &

Sut'az bola uskutocnena s podporou informacného systému pre
organizaciu vystav a hodnotenie vin

Vinko B

ON LINE

VSetky sut'azné vina najdete na jednom mieste, kde si mozete vyskusat’
hodnotenie, pridavat’ — vytvarat’ vlastné poznamky k vinam alebo sa
dozvediet’ viac podrobnosti o vine, jeho povode, o vinarstve, Ci vinarovi.
Vyskusajte si MojeVinko.

Vdaka Vinko.sk ziskate moznost’ dostat’ sa, ¢i uz virtualne, alebo fyzicky,
na tie najlepsie degustacie.

Vinko.sk @ Vései pre vino.

Bl et

RS TR
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Vina podfa kategérii a odréd

Vinko E3

BSN 1.A. Vina biele, suché a polosuché, nearomatické.

Vzorka
74

14
42
78
45
39
41
5
9
36
50
76
73
33
51
2
56
7
18
24
40

48

59
44
23
53
80
34

52

71
26
55
67
64
10
72

1

30
4
66

75

81
11
13
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Nazov
Chardonnay
Rizling vlaSsky
Rizling rynsky
Chardonnay
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Miller Thurgau
Rizling vlassky
Rizling rynsky
Rizling rynsky
Chardonnay
Chardonnay
Noria
Rizling rynsky
Rivaner
Rulandské biele
Miiller Thurgau
Rizling vlassky
Veltlinske zelené
Rizling rynsky
ON

Rulandské biele
Rizling rynsky
Veltlinske zelené
Rulandské biele
Chardonnay
Noria

Hibernal

Rulandskeé Sedé
Veltlinske zelené
Rulandské biele
Rulandskeé sedé
Rulandské Sedé
Rizling vlassky
Chardonnay
BouvierQv hrozen

Bacchus
Muller Thurgau
Rulandské Sedé

Chardonnay

Chardonnay
Rizling vlassky
Rizling vlassky

Ro¢nik Pévod

2023

2023
2022
2023
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2019
2023
2023
2023
2019
2023
2022
2023
2022
2023
2023

2021

2022
2022
2023
2023
2022
2023

2023

2021
2023
2023
2022
2023
2023
2023

2023

2023
2023
2022

2023

2022
2023
2023

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK

Ccz

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

Ccz

SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK

nz

nz
ao

vzh
ao

ao
nz

vzh
nz

ao

vzh
nz

ao

ao
vzh
ao
nz
ao
ao

az
vzh

nz
ao

vzh
ao

PS
vzh

nz
ao

nz
nz
ao

PS

az
ao
ao

ao

nz
ao
nz

Charakter
Suché

Suché
Suché
Polosuché
Suché
Polosuché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Polosuché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Polosuché
Polosuché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Polosuché
Polosuché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché
Suché

Body Ocenenie

90.50 ZM
90.00 ZM
89.75 ZM
89.75 ZM
89.50 ZM
89.50 ZM
89.33 ZM
88.33 ZM
88.00 ZM
88.00 ZM
88.00 ZM
87.75 ZM
87.75 Ch1A, ZM
87.67 M
87.67 ZM
87.25 ZM
87.25 ZM
87.00 ZM
87.00 ZM
87.00 ZM
87.00 ZM
87.00 ZM
86.50 SM
86.33 SM
86.25 SM
86.25 SM
86.25 SM
86.00 SM
86.00 SM
86.00 SM
85.75 SM
85.75 SM
85.75 SM
85.67 SM
85.50 SM
8550 SM
85.33 SM
85.33 SM
85.00 SM
85.00 SM
85.00 SM
84.75

84.67

84.67

Vyrobca
Vino Chudy, s.r.o., Vinohrady nad
Vahom
Villa Vino Rac¢a a.s., Bratislava
Sintavan s.r.o., Sintava
Borbély Peter, Vinodol
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Pivnica RadoS$ina, RadoSina
Nichta winery&vineyards, Cajkov
Vino Matysak, Pezinok
Shebo Winery, a. s., Modra
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Terra Wylak Winery, Velké Zaluzie
MOVINO, spol. s r.0., Velky Krtis
Vino Levice, Levice
Frtus Winery, s.r.o., Levice
Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Baynach, Bojni¢ky
Vinarstvo Trnovec, Nitra
PD Mojmirovce, Mojmirovce
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Nichta winery&vineyards, Cajkov
VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok
Golguz, Hlohovec
Golguz, Hlohovec
Golguz, Hlohovec
Pivnica RadoS$ina, RadoSina
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
PD Mojmirovce, Mojmirovce
Chéteau Valtice - Vinné sklepy
Valtice, a.s., Valtice
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Villa Vino Ra¢a a.s., Bratislava
Chateau Krakovany, Krakovany
Vinarstvo Predium, Vrable
Vinum Nobile Winery, Malé Ripriany
Vinop - Packa, Vinosady
Shebo Winery, a. s., Modra
Chateau Valtice - Vinné sklepy
Valtice, a.s., Valtice
PD Mojmirovce, Mojmirovce
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

Terra Wylak Winery, Velké Zaluzie
Lesy Slovenskej republiky,
Odstepny zavod Tribeg,
Topol¢ianky

Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Vinarstvo Trnovec, Nitra

Vinarstvo Predium, Vrable
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Vinko &

Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca

70 Radosinsky Klevner 2022 SK nz Suché 84.67 Pivnica Rados$ina, Radosina

69 Pinot Gris 2022 SK Suché 84.67 Viadur, Svéty Jur

25 Veltlinske zelené 2023 SK vzh Suché 8450 xglr?o%hudy, s.r.o., Vinohrady nad

46  Rizling rynsky 2022 SK ao Suché 84.50 Chateau Krakovany, Krakovany

61 Rulandské Sedé 2023 SK ao 84.50 Terra Wylak Winery, Velké Zaluzie

65 Pinot Gris 2022 SK 84.50 Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice

15  Rizling vlaSsky 2023 SK ao Polosuché 84.33 Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin

19  Rizling vlassky 2022 SK Polosuché 84.33 Grof Ludovit, Komjatice

32  Verité blanc 2023 SK ao Suché 84.33 Frtus Winery, s.r.o., Levice

60 Rulandské sive 2023 SK nz Suché 84.33 Vino Maty$ak, Pezinok

29  Veltlinske zelené 2022 SK ao Suché 84.25 Nichta winery&vineyards, Cajkov

22  Veltlinske zelené 2023 SK nz Suché 84.25 Vino Levice, Levice

58  Rulandské biele 2022 SK ao Suché 84.00 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

68  Pinot gris 2022 SK ao Suché 84.00 Elesko, Bratislava

12 Rizling viassky 2023 SK Suché  83.50 Vino JuMar, Tesarske Mlyhany

79 Chardonnay 2023 SK Polosuché 83.50 KARAT Winery, Nitra

8  Miiller Thurgau 2023 SK ao Polosuché 83.33 Vinarstvo Trnovec, Nitra

27  Veltlinske zelené 2023 SK ao Suché 83.25 Slovenské Vinice, Bratislava

49  Rizling rynsky 2021 SK vzh Suché 83.25 Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

6  Miller Thurgau 2023 SK reg Suché 8275 Vino Masaryk, Skalica

16  Rizling viassky 2023 SK Suché  82.75 Motolik Igor, Mgr., Cabaj - Capor

39 Noria 2023 SK reg Suché 82.33 ES{(\;ances(;a vinna pivnica v Pukanci,
Lesy Slovenskej republiky,

35 Rizling rynsky 2023 SK ao Suché 82.33 Odstepny zavod Tribeg,
Topol¢ianky

62 Rulandskeé Sedé 2023 SK nz Polosuché 82.33 Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin

63  Rulandskeé Sedé 2023 SK vzh Suché 82.25 Vinarstvo Trnovec, Nitra

54  Rulandské biele 2023 SK ao Suché 82.00 Vinum Kult, s. r. 0., Tren&in

38  Rizling rynsky 2023 SK ao Suché 81.67 Pivnica Rado$ina, Radosina

77  Chardonnay 2023 SK Polosuché 81.50 Arendas Jozef Nitra, Nitra

21 Veltlinske zelené 2023 SK nz  Suché 81.25 Peter Podola - Vinotéka, Kop&any

3  Miller Thurgau 2023 SK ao Suché 81.00 Pivnica Orechova, Orechova

57  Rulandské biele 2022 SK ao Suché 80.75 PEREG, spol. s r.0., Modra

43  Rizling rynsky 2022 SK ao Suché 80.00 PEREG, spol. s r.o., Modra

20 Betus cuvée 2022 SK nz  Suché 79.50 Vinop - Packa, Vinosady

37 Rizling rynsky 2023 SK Polosuché 78.50 Motolik Igor, Mgr., Cabaj - Capor

17  Rizling viassky 2022 SK ao Suché 78.33 PEREG, spol. s r.0., Modra

47  Rizling rynsky 2021 SK ao Suché 77.33 Fyrmonia Organic Winery, Rabar
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Vinko E3

BSA 1.B. Vina biele, suché a polosuché, aromatické

Vzorka
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Nazov
Tramin Cerveny
Sauvignon
Breslava
Muskat moravsky
Pesecka leanka
Muskat moravsky

Tramin erveny

Sauvignon

Irsai Oliver
Tramin Cerveny
Tramin Cerveny
Devin
Sauvignon
Sauvignon blanc
Sauvignon

Tramin Cerveny
Tramin Cerveny
Palava

Breslava

Palava 1

Muskat moravsky
Tramin Cerveny
Palava
Sauvignon
Muskat Zity

Irsai Oliver
Sauvignon
Muskat moravsky
Palava

Devin

Leanka

Irsai Oliver
Devin
Sauvignon
Palava
Gewlirtztraminer
Irsai Oliver
Vitalité blanc
Sauvignon

Irsai Oliver
Irsai Oliver
Tramin Cerveny

Tramin ¢erveny

Sempte
Pesecka Leanka
Sauvignon

Ro¢nik Pévod

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

2023
2023
2023
2021
2023
2023
2023
2023

2023
2022
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2023
2023
2023
2023
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2023
2023
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2023
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2023
2023
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
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2023
2023
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2023
2023
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SK
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SK
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SK
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ao
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nz
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az

kab
ao
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Charakter
Polosuché
Suché
Suché
Suché
Polosuché
Polosuché

Polosuché

Suché
Suché
Suché
Suché
Polosuché
Suché
Polosuché
Suché

Suché
Suché
Polosuché

Suché
Suché
Polosuché
Suché
Polosuché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Polosuché

Suché
Suché
Suché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Polosuché
Suché
Polosuché
Suché
Suché

Polosuché

Suché
Polosuché
Suché

Body Ocenenie

91.00 M
90.00 2ZM
90.00 Ch1B, ZM
89.25 ZM
89.00 M
88.75 ZM
88.25 ZM
88.00 ZM
87.67 ZM
87.50 ZM
87.50 ZM
87.33 ZM
87.25 ZM
87.00 ZM
86.25 SM
86.00 SM
86.00 SM
86.00 SM
85.67 SM
85.50 SM
85.25 SM
8525 SM
85.25 SM
85.00 SM
85.00 SM
85.00 SM
84.75

84.75

84.75

84.67

84.50

84.33

84.33

84.00

84.00

83.75

83.33

83.25

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

82.75

82.50

82.00

Vyrobca
Vino MATAS s.r.0, Timoradza
Vinarstvo Predium, Vrable
Peter Podola - Vinotéka, Kopcany
Vino Maty$ak, Pezinok
Nichta winery&vineyards, Cajkov
VINO JANO, s.r.o., Limbach
VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok
Elesko, Bratislava
PEREG, spol. s r.o., Modra
Sintavan s.r.o., Sintava
PD Mojmirovce, Mojmirovce
Villa Vino Rac¢a a.s., Bratislava
Peter Podola - Vinotéka, Kop&any
KARAT Winery, Nitra
Vino Maty$ak, Pezinok
Vino Chudy, s.r.o., Vinohrady nad
Vahom

Peter Podola - Vinotéka, Kop¢any
VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok

Vino Maty$ak, Pezinok

Elesko, Bratislava

Pivnica Orechova, Orechova
Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Sintavan s.r.o., Sintava

Shebo Winery, a. s., Modra
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vinum Kult, s. r. 0., Trencin
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vino Levice, Levice

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,
Pukanec

Vino Matysak, Pezinok

Nichta winery&vineyards, Cajkov
Baynach, Bojnicky

Shebo Winery, a. s., Modra
Elesko, Bratislava

Arendas Jozef Nitra, Nitra

Frtus Winery, s.r.o., Levice
Vinarstvo Trnovec, Nitra

VINO JANO, s.r.o., Limbach
Golguz, Hlohovec

Vino Maty$ak, Pezinok

Lesy Slovenskej republiky,
Odstepny zavod Tribeg,
Topol¢ianky

Sintavan s.r.o., Sintava

Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin
Pivnica Orechova, Orechova
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Vinko E3
Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
95  Sauvignon blanc 2023  SK Suché  77.67 Vino MATAS s.r.0, Timoradza
116 Tramin Cerveny 2023 SK vzh Polosuché 77.00 Peter Podola - Vinotéka, Kop&any
103 Muskat zlty 2023 SK ao Polosuché 74.67

Terra Wylak Winery, Velké Zaluzie
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BPS 1.C. Vina biele polosladké a sladké

Vzorka Nazov
166 Rizling rynsky 2022
161 Palava 2022
162 Devin 2021
131 Rizling via§sky 2003
165 Veltlinske zelené 2015
152 Devin 2023
168 Tramin Cerveny 2018
140 Chardonnay 2021
148 Palava 2023
163 Hetera 2023
156 Tramin Cerveny 2022
158 Palava 2023
151 Milia 2023
146 Palava 2 2023
167 CH 2022
137 Rulandské biele 2023
169 Tramin Cerveny 2021
170 Palava 2023
147 Palava 2023
159 Palava 2023
150 Palava 2023
144 Gewurtztraminer 2022
134  Rizling rynsky 2021
138 Rulandské biele 2023
143 Tramin Cerveny 2023
133 Rizling rynsky 2022
155 Rulandskeé biele 2021
164 Zéta 2021
141 Babovinka 2023
142 Tramin Cerveny 2023
157 Palava 2023
135 Hibernal 2023
154 lIrsai Oliver 2023
132 Riesling Liebling 2023
160 Palava 2023
139 Rulandské Sedé 2023
136 Rulandské biele 2023
145 Palava 2023
149 Palava 2023
153 Muskat zlty 2022

Vinkosk  vienale Topolgianky 2024

Ro¢nik Pévod
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Charakter
Sladké

Sladké
Sladké
Polosladké

Sladké

Polosladké
Sladké
Polosladké
Polosladké
Sladké
Sladké
Sladké
Polosladké
Polosladké
Sladké

Polosladké

Sladké
Sladké
Polosladké
Sladké

Polosladké

Polosladké
Polosladké
Polosladké

Polosladké

Polosladké
Sladké
Sladké

Polosladké

Polosladké

Polosladké

Polosladké

Polosladké

Polosladké
Sladké

Polosladké

Polosladké

Polosladké

Polosladké

Polosladké

Body Ocenenie

95.33

92.00
92.00
91.00

90.67

90.67
90.33
89.67
89.33
89.00
88.67
88.50
88.33
88.00
87.75

87.33

87.33
87.25
87.00
87.00

87.00

86.00
85.75
85.67

85.67

85.50
85.33
85.00
85.00
85.00
85.00
84.25
84.25
83.75
82.75
82.67
81.00
80.67
77.67
76.00

ZM

ZM
ZM
ZM

Ch1C,
ZM

ZM
M
ZM
M
ZM
M
ZM
M
ZM
ZM

ZM

ZM
ZM
ZM
ZM

ZM

SM
SM
SM

SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM

Vinko E3

Vyrobca
VPS - Vinohradnictvo Pavelka a
syn, s. r. 0., Pezinok
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Nichta winery&vineyards, Cajkov
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice

Sintavan s.r.o., Sintava

Villa Vino Rac¢a a.s., Bratislava
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Vinarstvo Predium, Vrable
Pivnica RadoSina, Rados$ina

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Peter Podola - Vinotéka, Kop&any
Frtus Winery, s.r.o., Levice
Elesko, Bratislava

Vinarstvo Trnovec, Nitra

Lesy Slovenskej republiky,
Odstepny zavod Tribeg,
Topol¢ianky

Chateau Krakovany, Krakovany
Vinum Nobile Winery, Malé Ripfiany
Golguz, Hlohovec

Pivnica RadoSina, RadoSina
Chéteau Valtice - Vinné sklepy
Valtice, a.s., Valtice

Viadur, Svaty Jur

Villa Vino Rac¢a a.s., Bratislava
Vino Levice, Levice

Najvacsia vinna pivnica v Pukanci,
Pukanec

Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice
Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Elesko, Bratislava

Baynach, Bojni¢ky

MOVINO, spol. s r.0., Velky Krti§
PEREG, spol. s r.o., Modra
Vinarstvo Vinberg, Pezinok
KARAT Winery, Nitra

Viadur, Svaty Jur

Fiero Wine, Kmetovo

Vinarstvo Vinberg, Pezinok

Vino JuMar, Tesarske Mlynany
Arendas Jozef Nitra, Nitra

Lesy Servis, s.r.o., Michalovce
Fyrmonia Organic Winery, Rubar
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Vinko &

RS 2.A. Vina ruzové suché a polosuché

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca

190 S)asl;ernet Sauvignon 2023 SK ao Polosuché 91.25 Ch2A, ZMSintavan s.r.0., Sintava

180 Merlot 2023 SK Polosuché 90.50 ZM  Elesko, Bratislava

186 Cabernet Sauvignon 2023 SK Polosuché 88.00 ZM  Angel - wines, s.r.o., Zeliezovce

183 CabemetSawvignon 2023 SK nz Suché 8800 zM o Chudy,sro. Vinohrady nad

194 Vitalité rosé 2023 SK ao Polosuché 88.00 ZM  Frtus Winery, s.r.0., Levice

172 André rosé 2023 SK ao Polosuché 87.67 ZM Vinum Kult, s. r. 0., Trencin

175 Frankovka modra 2023 SK nz Suché 86.00 SM Vino Maty$ak, Pezinok

193 Hronrosé 2023 SK ao Polosuché 86.00 SM  Terra Wylak Winery, Velké Zaluzie
5 . . VPS - Vinohradnictvo Pavelka a

R
182 ose cuvee 2023 SK az Suché 85.67 SM syn. s. 1. 0., Pezinok
188 ONA 2023 SK az Polosuché 8525 SM Yoo - Vinohradnictvo Pavelka a

syn, s. r. 0., Pezinok
171 Rulandské modré rosé 2022 SK ao Suché 85.00 SM Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok

189 Cabernet Sauvignon 2023 SK ao Polosuché 8500 Sm EOS Wine Dvory, Dvory nad

Zitavou
174 Frankovkamodrarosé 2023 SK ao  Suché 84.67 Golguz, Hlohovec
187 Cabernet Sauvignon 2023 SK ao Polosuché 84.67 Vinarstvo Predium, Vrable
178 Frankovka modrarosé 2023 SK ao  Suché 84.33 Slovenské Vinice, Bratislava
176  Frankovka modra 2023 SK ao Polosuché 84.00 Vinarstvo Vinberg, Pezinok
191 gzts)zrnet Sauvignon 2023 SK ao Polosuché 84.00 Chateau Krakovany, Krakovany
185 Cabernet Sauvignon 2023 SK ao Polosuché 84.00 PEREG, spol. s r.0., Modra
173 Frankovka modrarosé 2023 SK ao 83.00 Nichta winery&vineyards, Cajkov
179 Frankovka modrarosé 2022 SK ao Polosuché 82.75 Pivnica Orechova, Orechova
184 Cabernet Sauvignon 2023 SK Suché  81.50 Motolik Igor, Mgr., Cabaj - Capor
192 Cabernet sauvignon 2022 SK ao Suché 80.33 Pivnica Orechova, Orechova
181 Mernett 2023 SK az Polosuché 80.25 PD Mojmirovce, Mojmirovce
177 Rosé 2023 SK ao Suché 74.00 Fyrmonia Organic Winery, Rubari
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Vinko &

RP 2.B. Vina ruzové polosladké a sladké

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
195 Svatovavrinecké rosé 2023 SK kab Polosladké 91.50 Ch2B, ZM Vinop - Packa, Vinosady
205 Cabernet Sauvignon 2023 SK vzh Polosladké 90.50 ZM  MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
204 Cabernet Sauvignon 2023 SK nz Polosladké 87.25 M Peter Podola - Vinotéka, Kop&any
196 Rulandské modré 2023 SK vzh Polosladké 86.00 SM  MOVINO, spol. s r.o., Velky Krti§
199 Merlot rosé 2023 SK az Polosladké 86.00 SM  Terra Wylak Winery, Velké Zaluzie

. Lesy Slovenskej republiky,
202 Cabernet Sauvignon 2023 SK ao Polosladké 85.75 SM  Odstepny zavod Tribeg,

Topol¢ianky
203 Cabernet Sauvignon 2023 SK kab Polosladké 84.75 Vinarstvo Predium, Vrable
198 Frankovka modra -rosé 2023  SK Polosladké 84.50 KARAT Winery, Nitra
197 Frankovka modrarosé 2023 SK ao Polosladké 83.75 Nichta winery&vineyards, Cajkov
200 Merlot 2023 SK az Polosladké 78.25 Vinum Nobile Winery, Malé Ripfiany
201 Dunaj rosé 2022 SK ao Polosladké 78.00 Pivnica Orechova, Orechova
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CS 3.A Vina &ervené suché a polosuché

Vzorka
235
238
208
220
242
232
229
260
223
218
246
247

257

237
221

228
216
226
233
245

213
241
211
243
252

253

248

209
222
214
225
254
234
250

206

219
244
259
224
207
249
256

255
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Nazov
Dunaj
Cuvée
Pinot Noir
Frankovka modra
Cabernet Sauvignon
Dunaj
Dunaj
Rosa
Dunaj
Racianska Frankovka
Rimava
Hron

Alibernet

Dunaj
Frankovka modra

Dunaj

Verité rouge
Dunaj

Dunaj

Rimava
Frankovka modra
VATRA Il cuvée
Zweigeltrebe

Cabernet Sauvignon
Alibernet

Alibernet

Hron

Pinot Noir

Merlot

Frankovka modra
Dunaj

Alibernet

Dunaj

Quercus Hron

Dornfelder

Frankovka modra
Torysa

Alibernet

Dunaj

Rulandské modré
Hron

Alibernet

Alibernet

Ro¢nik Pévod

2021
2018
2021
2019
2022
2021
2022
2021
2023
2021
2021
2022

2022

2018
2018

2022
2022
2022
2021
2022

2023
2022
2022
2019
2023

2023

2022

2019
2022
2023
2022
2022
2021
2019

2023

2021
2022
2021
2022
2022
2020
2022

2022

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK

SK
SK

SK
SK
SK
SK
SK

SK
SK
SK
SK
SK

SK

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

Ccz

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK

bv
az
ao
ao
bv
vzh

cv

ao

az
vzh
vzh

ao

ao
nz

ao
az
nz
vzh
kab

nz
az
ao

vzh

ao

kab

az
vzh
nz
nz
ao
ao

PS

ao
vzh
ao
nz
ao
ao
vzh

ao

Charakter
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché

Suché
Polosuché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché
Suché

Suché

Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Polosuché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Vinko E3

Vyrobca
Vino Masaryk, Skalica

91.50 Ch3A, ZM Nichta winery&vineyards, Cajkov

Body Ocenenie
93.00 zZM
90.00 zZM
90.00 zM
89.75 ZM
89.50 zZM
89.25 zZM
89.00 zZM
88.75 ZM
8850 ZM
88.25 ZM
88.00 zZM
88.00 zZM
87.25 ZM
87.00 zZM
87.00 zZM
86.50 SM
86.50 SM
86.25 SM
86.25 SM
86.00 SM
86.00 SM
85.75 SM
85.75 SM
85.75 SM
85.75 SM
8550 SM
85.33 SM
85.25 SM
85.00 SM
85.00 SM
85.00 SM
84.75

84.75

84.67

84.50

84.50

84.33

84.25

84.00

84.00

84.00

83.33

Fyrmonia Organic Winery, Ruban
Angel - wines, s.r.o., Zeliezovce
Peter Podola - Vinotéka, Kopcany
Shebo Winery, a. s., Modra
Pivnica RadoS$ina, RadoSina
Shebo Winery, a. s., Modra
Elesko, Bratislava

Villa Vino Raca a.s., Bratislava
Shebo Winery, a. s., Modra

Fiero Wine, Kmetovo

Lesy Slovenskej republiky,
Odstepny zavod Tribeg,
Topofcianky

Terra Wylak Winery, Velké Zaluzie
Golguz, Hlohovec

EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou

Frtus Winery, s.r.o., Levice

Vino Chudy, s.r.o., Vinohrady nad
Vahom

Villa Vino Raca a.s., Bratislava

Vino Chudy, s.r.o., Vinohrady nad
Vahom

Vino Levice, Levice

Baynach, Bojnicky

Vitis Pezinok, s. r. 0., Pezinok
Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice
Vinarstvo Trnovec, Nitra

Lesy Slovenskej republiky,
Odstepny zavod Tribeg,
Topol¢ianky

Vino Chudy, s.r.o., Vinohrady nad
Vahom

Karpatska Perla, s.r.0., Senkvice
Vinum Kult, s. r. 0., Trenéin
Vinarstvo Trnovec, Nitra

Vino Levice, Levice

Pivnica RadoS$ina, RadoSina
Viadur, Svaty Jur

PD Mojmirovce, Mojmirovce
Chéteau Valtice - Vinné sklepy
Valtice, a.s., Valtice

Fyrmonia Organic Winery, Rubar
Shebo Winery, a. s., Modra
Elesko, Bratislava

Lesy Servis, s.r.o., Michalovce
Chateau Krakovany, Krakovany
VINO JANO, s.r.o., Limbach
Vinarstvo Trnovec, Nitra

EOS Wine Dvory, Dvory nad
Zitavou
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Vinko &

Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca

Lesy Slovenskej republiky,
239 Cabernet Sauvignon 2023 SK ao Suché 83.25 Odstepny zavod Tribe,

Topof¢ianky
210 Pinot noir 2017 SK vzh Suché 83.00 Slovenské Vinice, Bratislava
251 Alibernet 2023 SK Suché  82.67 Vino Levice, Levice
240 Cabernet Sauvignon 2022 SK 5 EOS Wine Dvory, Dvory nad

ao Suché  82.50 Zitavou

217 Frankovka modra 2021 SK ao Suché 82.25 Elesko, Bratislava
231 Dunaj 2022 SK Suché  82.25 Motolik Igor, Mgr., Cabaj - Capor
236 Dunaj 2020 SK ao Suché 82.25 PEREG, spol. s r.0., Modra
212 Frankovka modra 2023 SK Suché  81.00 Vino JuMar, Tesarske Mlyfhany
215 Frankovka modra 2022 SK vzh Suché 80.75 Peter Podola - Vinotéka, Kop&any
227 Dunaj 2022 SK Suché 78.75 Vino MATAS s.r.0, Timoradza
258 Alibernet 2021 SK nz Suché 7875 Golguz, Hlohovec
230 Dunaj 2022 SK ao Suché 76.75 Rusnak Stefan, Pezinok
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Vinko E3
Vina podfa vyrobcov

Angel - wines, s.r.0., Zeliezovce

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
186 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Polosuché RS 88.00 ZM
220 Frankovka modra 2019 SK Cervené Suché ao CS 90.00 zMm

Arendas Jozef Nitra, Nitra

Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
77 Chardonnay 2023 SK Biele Polosuché BSN 81.50
108 Irsai Oliver 2023 SK Biele Polosuché BSA 83.33
145 Pdélava 2023 SK Biele Polosladké BPS 80.67

Baynach / REVA Bojnicky, a.s., Bojni¢ky

\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
241 VATRAIl cuvée 2022 SK  Cervené Suché az CS 86.00 SM
141 Babovinka 2023 SK Biele Polosladké ao BPS 85.00 SM

2  Rivaner 2023 SK Biele Suché ao BSN 87.25 ZM
90 Sauvignon 2023 SK Biele Suché ao BSA 84.00

Borbély Peter, Vinodol

\Vzorka Nazov Roé¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
78 Chardonnay 2023 SK Biele Polosuché BSN 89.75 ZM

Chateau Krakovany / K & L Real Krakovany, spol. s r.o., Krakovany

\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
191 Cabernet Sauvignon Rosé 2023 SK Ruzové Polosuché ao RS 84.00
46 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché ao BSN 84.50
55 Rulandské biele 2023 SK Biele Suché ao BSN 85.75 SM
207 Rulandské modré 2022 SK Cervené Suché ao CS 84.00
169 Tramin ¢erveny 2021 SK Biele Sladké ao BPS 87.33 ZM

Chateau Valtice - Vinné sklepy Valtice, a.s., Valtice

Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie

1 Bouvierav hrozen 2023 CZ Biele Polosuché PS BSN 85.33 SM
206 Dornfelder 2023 CZ Cervené Polosuché PS CS 84.67

52 Hibernal 2023 CZ Biele Polosuché PS BSN 86.00 SM
150 Pélava 2023 CZ Biele Polosladké VzH BPS 87.00 ZM

Elesko / ELESKO, a.s., Bratislava

Vzorka Nazov Roc¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
259 Alibernet 2021 SK Cervené Suché ao CS 84.33
223 Dunaj 2023 SK Cervené Suché ao CS 8875 zZM
217 Frankovka modra 2021 SK Cervené Suché ao CS 8225
180 Merlot 2023 SK Ruzové Polosuché RS 90.50 M
146 Paélava 2 2023 SK Biele Polosladké ao BPS 88.00 ZM
124 Pdélava 1 2023 SK Biele Suché ao BSA 85.50 SM
68 Pinot gris 2022 SK Biele Suché ao BSN 84.00
91 Sauvignon 2023  SK Biele Suché ao BSA 88.00 M
118 Gewdrtztraminer 2023 SK Biele Polosuché ao BSA 83.75
164 Zéta 2021  SK Biele Sladké ao BPS 85.00 SM
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Vinko E&
EOS Wine Dvory / VVD - Vinohradnicko vinarske druzstvo, Dvory nad Zitavou

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
255  Alibernet 2022 SK Cervené Suché ao CS 83.33
189 Cabernet Sauvignon 2023  SK Ruzové Polosuché ao RS 85.00 SM
240 Cabernet Sauvignon 2022 SK Cervené Suché ao CS 8250
228 Dunaj 2022 SK Cervené Suché ao CS 87.00 zMm

Fiero Wine / Frantisek Svec, Kmefovo

Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
247 Hron 2022  SK Cervené Suché vzh Cs 83.00 zM
160 Palava 2023 SK Biele Sladké hv BPS 82.75

Frtus Winery, s.r.o., Levice

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
85 Vitalité blanc 2023  SK Biele Polosuché az BSA 83.25
216 Verité rouge 2022 SK Cervené Polosuché az CS 8650 SM
194 Vitalité rosé 2023  SK Ruzové Polosuché ao RS 88.00 ZM
151 Milia 2023 SK Biele Polosladké ao BPS 88.33 ZM
33 Noria 2023 SK Biele Suché ao BSN 87.67 ZM
32 Verité blanc 2023 SK Biele Suché ao BSN 84.33

Fyrmonia Organic Winery / Agro - Fyrmonia s.r.o., Rubairi

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti

Body Ocenenie

219 Frankovka modra 2021 SK  Cervené Suché ao CS 84.50
177 Rosé 2023 SK RuZzové Suché ao RS 74.00
153 Muskat Zlty 2022 SK Biele Polosladké ao BPS 76.00
47 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché ao BSN 77.33
208 Pinot Noir 2021  SK Cervené Suché ao CS 90.00 zM

Golguz / Panonia Winery, s.r.o., Hlohovec

Vzorka Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
258 Alibernet 2021  SK Cervené Suché nz Cs 78.75
221 Frankovka modra 2018 SK Cervené Suché nz CS 87.00 zM
174 Frankovka modra rosé 2023 SK Ruzové Suché ao RS 84.67
105 Irsai Oliver 2023 SK Biele Suché ao BSA 83.00
147 Pélava 2023 SK Biele Polosladké vzh BPS 87.00 ZM
44  Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché nz BSN 86.33 SM
59 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché vzh BSN 86.50 SM
23 Veltlinske zelené 2023 SK Biele Suché ao BSN 86.25 SM
Grof Ludovit, Komjatice
Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
19 Rizling vlasky 2022 SK Biele Polosuché BSN 84.33
KARAT Winery, Nitra
\Vzorka Nazov Roé¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
198 Frankovka modra - rosé 2023 SK Ruzové Polosladké RP 84.50
79 Chardonnay 2023 SK Biele Polosuché BSN 83.50
154 Irsai Oliver 2023 SK Biele Polosladké BPS 84.25
97 Sauvignon blanc 2023 SK Biele Polosuché BSA 87.00 M
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Vinko E&
Karpatska Perla, s.r.o., Senkvice

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
243 Cabernet Sauvignon 2019  SK Cervené Suché CS 8575 SM
51 Rizling rynsky 2019  SK Biele Suché BSN 87.67 ZM
133 Rizling rynsky 2022 SK Biele Polosladké BPS 85.50 SM
209 Pinot Noir 2019 SK Cervené Suché CS 8533 SM
65 Pinot Gris 2022 SK Biele BSN 84.50
165 Veltlinske zelené 2015 SK Biele Sladkeé v BPS 90.67 CP;N(I:

Lesy Servis, s.r.o., Michalovce

\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
224 Dunaj 2022 SK Cervené Suché nz CS 84.25
149 Paélava 2023 SK Biele Polosladké vzh BPS 77.67

Lesy Slovenskej republiky, OdStepny zavod Tribec / LESY Slovenskej republiky, Statny podnik,
Topof€ianky

\Vzorka Nazov Roc¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
257 Alibernet 2022 SK Cervené Suché ao CS 88.00 zM
253 Alibernet 2023 SK Cervené Suché ao CS 8575 SM
202 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Polosladké ao RP 85.75 SM
239 Cabernet Sauvignon 2023 SK Cervené Suché ao CS 83.25
75 Chardonnay 2023 SK Biele Suché ao BSN 85.00 SM
35 Rizling rynsky 2023 SK Biele Suché ao BSN 82.33
137 Rulandské biele 2023 SK Biele Polosladké ao BPS 87.33 ZM
117 Tramin ¢erveny 2023 SK Biele Polosuché ao BSA 83.00

Motolik Igor, Mgr., Cabaj - Capor

Vzorka Nazov Ro¢nik P6vod Vlastnosti Body Ocenenie
184 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Suché RS 81.50
231 Dunaj 2022 SK Cervené Suché Cs 8225
37 Rizling rynsky 2023 SK Biele Polosuché BSN 78.50

16 Rizling vlassky 2023 SK Biele Suché BSN 82.75

MOVINO, spol. s r.o., Velky Krtis

\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
205 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Polosladké vzh RP 90.50 ZM
76 Chardonnay 2023 SK Biele Polosuché vzh BSN 87.75 ZM
196 Rulandské modré 2023 SK Ruzové Polosladké vzh RP 86.00 SM
142 Tramin cerveny 2023 SK Biele Polosladké vzh BPS 85.00 SM

Najvacsia vinna pivnica v Pukanci / JANROS, s.r.o., Pukanec

\Vzorka Nazov Roé¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
83 Leanka 2023  SK Biele Polosuché reg BSA 84.50
31 Noria 2023 SK Biele Suché reg BSN 82.33
143 Tramin Cerveny 2023 SK Biele Polosladké reg BPS 85.67 SM
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Nichta winery&vineyards / VINO NICHTA s.r.o., Cajkov

\Vzorka

162
130

238

84
197
173
41
40
29

PD Mojmirovce / Pofnohospodéarske druzstvo Mojmirovce, Mojmirovce

Vzorka

30
250
181

7

34

122

PEREG, spol. s r.o., Modra
Vzorka Nazov Roc¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie

Ruzové Polosuché ao

185
236
104
157
43
17
57

Peter Podola - Vinotéka, Kop&any

\Vzorka Roénik Pévod

111

242
204
215
158
88
121
116
21

Devin
Devin

Cuvée

Pesecka leanka

Frankovka modra rosé
Frankovka modra rosé

Rizling rynsky
Rizling rynsky
Veltlinske zelené

Bacchus
Quercus Hron
Mernett

Muller Thurgau
Noria

Tramin erveny

Cabernet Sauvignon

Dunaj

Irsai Oliver
Pélava

Rizling rynsky
Rizling vlassky
Rulandské biele

Breslava

Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon

Frankovka modra
Palava
Sauvignon
Tramin erveny
Tramin Cerveny
Veltlinske zelené

2021
2023

2018

2023
2023
2023
2023
2023
2022

2023
2019
2023
2023
2023
2021

2023
2020
2023
2023
2022
2022
2022

2023

2022
2023
2022
2023
2023
2022
2023
2023

Roénik Po6vod

SK
SK

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK

Ro¢nik Po6vod

SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

SK

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

Pivnica Orechova / REGIA TT, spol. s r.0., Orechova

Vzorka

192
201
179
3
99
89
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Cabernet sauvignon

Dunaj rosé

Frankovka modra rosé

Mdiller Thurgau
Muskat moravsky
Sauvignon

2022
2022
2022
2023
2023
2023

Ro¢nik Pévod

SK
SK
SK
SK
SK
SK

Vlastnosti

Biele Sladké ao
Biele Suché ao

Cervené Suché az

Biele Polosuché ao
Ruzové Polosladké ao

Ruzové ao

Biele Suché ao
Biele Suché ao
Biele Suché ao

Vlastnosti
Biele Polosuché az

Cervené Suché ao

Ruzové Polosuché az

Biele Suché ao

Biele Polosuché ao

Biele Suché ao

Cervené Suché ao
Biele Suché ao

Biele Polosladké ao

Biele Suché ao
Biele Suché ao
Biele Suché ao

Vlastnosti

Biele Suché vzh

Cervené Suché bv

Ruzové Polosladké nz
Cervené Suché vzh

Biele Sladké bv
Biele Suché nz
Biele Suché vzh

Biele Polosuché vzh

Biele Suché nz

Vlastnosti

Ruzové Suché ao

Ruzové Polosladké ao
Ruzové Polosuché ao

Biele Suché ao

Biele Polosuché ao

Biele Suché ao

BPS
BSA

cs

BSA
RP
RS

BSN

BSN

BSN

BSN
Cs
RS

BSN

BSN

BSA

RS
¢s
BSA
BPS
BSN
BSN
BSN

BSA

Cs
RP
Cs
BPS
BSA
BSA
BSA
BSN

RS

RP

RS
BSN
BSA
BSA

Vinko &

Body Ocenenie

9200 ZM
84.33
o150 N3
89.00 ZM
83.75
83.00
89.33  ZM
87.00 ZM
84.25

Body Ocenenie

85.33 SM
84.75
80.25
87.00 ZM
86.00 SM
87.50 ZM

84.00
82.25
87.67 M
85.00 SM
80.00
78.33
80.75

Body Ocenenie

9000 0%
89.75 ZM
87.25  ZM
80.75

8850  ZM
8725 ZM
86.00  SM
77.00

81.25

Body Ocenenie
80.33

78.00

82.75

81.00

85.25 SM
82.00
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Vinko E3
Pivnica Radosina / Pivnica RadoSina, s.r.0., Radosina

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
254  Alibernet 2022 SK Cervené Suché nz CS 8500 SM
229 Dunaj 2022 SK Cervené Suché CS 8925 zM
163 Hetera 2023  SK Biele Sladké bv BPS 89.00 M
159 Paélava 2023 SK Biele Sladké vzh BPS 87.00 ZM
39 Rizling rynsky 2023 SK Biele Polosuché ao BSN 89.50 ZM
38 Rizling rynsky 2023 SK Biele Suché ao BSN 81.67
53 Rulandské biele 2023 SK Biele Suché BSN 86.25 SM
70 RadoSinsky Klevner 2022 SK Biele Suché nz BSN 84.67

Rusnék Stefan / Ing. Radovan Rusnak, Pezinok

Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
230 Dunaj 2022 SK Cervené Suché ao Cs 76.75

Shebo Winery, a. s., Modra

\Vzorka Nazov Roé¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
232 Dungj 2021 SK  Cervené Suché vzh CS 89.50 M
72 Chardonnay 2023 SK Biele Suché ao BSN 85.50 SM
102 Muskat zlty 2023 SK Biele Suché ao BSA 85.00 SM
125 Pélava 2023  SK Biele Polosuché vzh BSA 84.00
246 Rimava 2021  SK Cervené Suché vzh CS 8825 zZM

9 Rizling vladsky 2023 SK Biele Suché vzh BSN 88.00 ZM
260 Rosa 2021 SK Cervené Suché cv CS 89.00 zM
244 Torysa 2022 SK Cervené Suché vzh CS 8450

Sintavan s.r.o., Sintava

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
190 Cabernet Sauvignon rosé 2023 SK Ruzové Polosuché ao RS 91.25 Cgﬁ
152 Devin 2023  SK Biele Polosladké ao BPS 90.67 ZM
82 Sempte 2023 SK Biele Suché az BSA 82.75
42 Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché ao BSN 89.75 ZM
87 Sauvignon 2023 SK Biele Suché ao BSA 85.00 SM
115 Tramin ¢erveny 2023 SK Biele Suché ao BSA 87.50 M

Slovenské Vinice / ST.NICOLAUS - trade,a .s., Bratislava

\Vzorka Nazov Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
178 Frankovka modra rosé 2023 SK Ruzové Suché ao RS 84.33
210 Pinot noir 2017 SK Cervené Suché vzh CS 83.00
27 Veltlinske zelené 2023 SK Biele Suché ao BSN 83.25

Terra Wylak Winery / TERRA WYLAK WINERY, s.r.0., Vefké Zaluzie

Vzorka Nazov Roc¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
237 Dunaj 2018 SK Cervené Suché ao Cs 8725 zZM
193 Hron rosé 2023 SK Ruzové Polosuché ao RS 86.00 SM
199 Merlot rosé 2023  SK Ruzové Polosladké az RP 86.00 SM
103 Muskat Zity 2023  SK Biele Polosuché ao BSA 74.67
50 Rizling rynsky 2019  SK Biele Suché ao BSN 88.00 ZM
66 Rulandské Sedé 2022 SK Biele Suché ao BSN 85.00 SM
61 Rulandské Sedé 2023 SK Biele ao BSN 84.50
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Vinko E3
Viadur / Viadur, s.r.o., Svéty Jur

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
234 Dunaj 2021 SK Cervené Suché ao CS 8475
132 Riesling Liebling 2023 SK Biele Polosladké BPS 83.75
69 Pinot Gris 2022 SK Biele Suché BSN 84.67
144 Gewurtztraminer 2022 SK Biele Polosladké ao BPS 86.00 SM
Villa Vino Raca a.s., Bratislava
129 Devin 2023 SK Biele Polosuché vzh BSA 87.33 ZM
233 Dunaj 2021 SK Cervené Suché vzh CS 8625 SM
218 Ratianska Frankovka 2021  SK Cervené Suché az CS 8850 zM
81 Chardonnay 2022 SK Biele Suché nz BSN 84.75
134 Rizling rynsky 2021 SK Biele Polosladké bv BPS 85.75 SM
14 Rizling vlassky 2023 SK Biele Suché nz BSN 90.00 ZM
168 Tramin Cerveny 2018 SK Biele Sladké v BPS 90.33 ZM
114  Tramin ¢erveny 2023 SK Biele Suché BSA 85.25 SM
26 \Veltlinske zelené 2023 SK Biele Suché nz BSN 85.75 SM
Vinarstvo Predium / VINA VINICOLA SK s.r.o., Vrable
203 Cabernet Sauvignon 2023  SK Ruzové Polosladké kab RP 84.75
187 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Polosuché ao RS 84.67
148 Pélava 2023 SK Biele Polosladké nz BPS 89.33 M
13 Rizling vla$sky 2023 SK Biele Suché nz BSN 84.67
67 Rulandské sedé 2022 SK Biele Suché BSN 85.75 SM
94 Sauvignon 2023 SK Biele Suché nz BSA 90.00 M

Vinarstvo Trnovec / Ing. Ladislav Trnovec, Nitra

Vzorka Roénik Poévod Vlastnosti Body Ocenenie
252 Alibernet 2023 SK Cervené Suché vzh CS 8575 SM
256 Alibernet 2022 SK Cervené Suché vzh CS 84.00
214 Frankovka modra 2023 SK Cervené Suché vzh CS 85.00 SM
167 CH 2022 SK Biele Sladké cv BPS 87.75 M

8  Miller Thurgau 2023  SK Biele Polosuché ao BSN 83.33
11 Rizling vla§sky 2023 SK Biele Suché ao BSN 84.67
56 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché vzh BSN 87.25 ZM
63 Rulandské sedé 2023 SK Biele Suché vzh BSN 82.25
93 Sauvignon 2023 SK Biele Suché kab BSA 83.00

Vinarstvo Vinberg / GRAPE Products s.r.o0, Pezinok

\Vzorka 4 Roénik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
176 Frankovka modra 2023 SK Ruzové Polosuché ao RS 84.00
135 Hibernal 2023  SK Biele Polosladké ao BPS 84.25
139 Rulandské Sedé 2023 SK Biele Polosladké ao BPS 82.67

Vino Chudy, s.r.o., Vinohrady nad Vahom

Vzorka Roc¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
183 Cabernet Sauvignon 2023 SK Ruzové Suché nz RS 88.00 ZM
226 Dunaj 2022 SK Cervené Suché nz CS 8650 SM
248 Hron 2022 SK Cervené Suché kab CS 85.50 SM
74 Chardonnay 2023  SK Biele Suché nz BSN 90.50 M
245 Rimava 2022 SK Cervené Suché kab CS 86.25 SM
113 Tramin ¢erveny 2023  SK Biele Suché nz BSA 86.00 SM
25 Veltlinske zelené 2023 SK Biele Suché vzh BSN 84.50
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Vinko E3
VINO JANO, s.r.o., Limbach

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
249 Hron 2020 SK Cervené Suché ao CS 84.00
107 Irsai Oliver 2023 SK Biele Polosuché ao BSA 83.00
100 Muskat moravsky 2023 SK Biele Polosuché ao BSA 88.75 ZM
Vino JuMar, Tesarske Mlynany
\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
212 Frankovka modra 2023 SK Cervené Suché Cs 81.00
12 Rizling vlassky 2023 SK Biele Suché BSN 83.50
136 Rulandské biele 2023 SK Biele Polosladké BPS 81.00

Vino Levice / Vino Levice s.r.o., Levice

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
251 Alibernet 2023  SK Cervené Suché Cs 8267
225 Dunaj 2022 SK Cervené Suché nz CS 8500 SM
213  Frankovka modra 2023 SK Cervené Suché nz CS 86.00 SM
73 Chardonnay 2023 SK Biele Suché nz BSN 87.75 OV
123 Pélava 2023  SK Biele Suché vzh BSA 84.75
138 Rulandské biele 2023 SK Biele Polosladké nz BPS 85.67 SM
22 Veltlinske zelené 2023 SK Biele Suché nz BSN 84.25

Vino Masaryk / VINO - MASARYK s.r.0., Skalica

Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
235 Dunaj 2021  SK Cervené Suché bv CS 93.00 zM
6  Miller Thurgau 2023 SK Biele Suché reg BSN 82.75

Vino MATAS s.r.0, Timoradza

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
227 Dunaj 2022 SK Cervené Suché Cs 78.75
95 Sauvignon blanc 2023  SK Biele Suché BSA 77.67
120 Tramin ¢erveny 2023 SK Biele Polosuché BSA 91.00 ZM

Vino Matysak / VINO MATYSAK, s.r.o., Pezinok

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
110 Breslava 2023  SK Biele Suché nz BSA 85.67 SM
175 Frankovka modra 2023 SK Ruzové Suché nz RS 86.00 SM
106 Irsai Oliver 2023 SK Biele Suché ao BSA 84.33
5  Miuller Thurgau 2023 SK Biele Suché nz BSN 88.33 M
101  Muskat moravsky 2023 SK Biele Suché ao BSA 89.25 ZM
60 Rulandské sivé 2023 SK Biele Suché nz BSN 84.33
92 Sauvignon 2023 SK Biele Suché nz BSA 86.25 SM
112 Tramin ¢erveny 2023 SK Biele Suché nz BSA 83.00

Vinop - Packa / FrantiSek Packa VINOP, Vinosady

Vzorka Nazov Roc¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
10 Rizling vlasky 2023 SK Biele Suché nz BSN 85.50 SM
20 Betus cuvée 2022 SK Biele Suché nz BSN 79.50
195 Svatovavrinecké rosé 2023 SK Ruzové Polosladké kab RP 91.50 Ch2s,

ZM
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Vinko E3
Vinum Kult, s. r. 0., Trendin

Vzorka Nazov Roénik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
172 André rosé 2023  SK Ruzové Polosuché ao RS 87.67 ZM
86 Pesecka Leanka 2023 SK Biele Polosuché ao BSA 82.50
222 Merlot 2022 SK Cervené Suché az CS 8525 SM
127 Pélava 2023  SK Biele Polosuché vzh BSA 85.25 SM
36 Rizling rynsky 2023 SK Biele Suché nz BSN 88.00 ZM
15 Rizling vla§sky 2023 SK Biele Polosuché ao BSN 84.33
54 Rulandské biele 2023  SK Biele Suché ao BSN 82.00
62 Rulandské Sedé 2023  SK Biele Polosuché nz BSN 82.33
96 Sauvignon 2023 SK Biele Suché ao BSA 84.75
24 Veltlinske zelené 2023 SK Biele Suché ao BSN 87.00 M

Vinum Nobile Winery / Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Ripriany

Vzorka Nazov Ro¢nik Po6vod Vlastnosti Body Ocenenie
200 Merlot 2023 SK Ruzové Polosladké az RP 78.25
170 Pélava 2023 SK Biele Sladké vzh BPS 87.25 M
64 Rulandské Sedé 2023 SK Biele Suché nz BSN 85.67 SM

Vitis Pezinok, s. r. o. / HUBERT J.E., s.r.0., Pezinok

Vzorka Nazov Roénik Poévod Vlastnosti Body Ocenenie
128 Devin 2023  SK Biele Suché ao BSA 84.67
140 Chardonnay 2021 SK Biele Polosladké vzh BPS 89.67 M
80 Chardonnay 2022 SK Biele Suché vzh BSN 86.25 SM
109 Irsai Oliver 2022 SK Biele Suché ao BSA 85.00 SM

4 Mdller Thurgau 2023 SK Biele Suché ao BSN 85.00 SM
98 Muskat moravsky 2023  SK Biele Suché ao BSA 84.75
161 Palava 2022 SK Biele Sladké hv BPS 92.00 ZM
45  Rizling rynsky 2022 SK Biele Suché vzh BSN 89.50 M
49 Rizling rynsky 2021 SK Biele Suché vzh BSN 83.25
131 Rizling vlassky 2003 SK Biele Polosladké vzh BPS 91.00 M
18 Rizling vlassky 2022 SK Biele Suché nz BSN 87.00 ZM
155 Rulandské biele 2021 SK Biele Sladké bv BPS 85.33 SM
58 Rulandské biele 2022 SK Biele Suché ao BSN 84.00
171 Rulandské modré rosé 2022 SK Ruzové Suché ao RS 85.00 SM
71 Rulandské Sedé 2021 SK Biele Suché vzh BSN 86.00 SM
156 Tramin Cerveny 2022 SK Biele Sladké bv BPS 88.67 M
211 Zweigeltrebe 2022 SK Cervené Suché ao CS 8575 SM

VPS - Vinohradnictvo Pavelka a syn, s. r. 0., Pezinok

\Vzorka Nazov Ro¢nik Pévod Vlastnosti Body Ocenenie
182 Rosé cuvée 2023 SK Ruzové Suché az RS 85.67 SM
188 ONA 2023 SK Ruzové Polosuché az RS 85.25 SM
126 Paélava 2023  SK Biele Polosuché vzh BSA 86.00 SM
166 Rizling rynsky 2022 SK Biele Sladké ao BPS 95.33 ZM
48 ON 2021 SK Biele Suché az BSN 87.00 ZM
119 Tramin ¢erveny 2023  SK Biele Polosuché vzh BSA 88.25 M
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Vienale Topol€ianky v Cislach

Pocet hodnotenych vin: 260

Pocet vyrobcov: 48

Vinko &

Typ ocenenia
Medaila
Sampion

148
6

56.9 %
23 %

Medaile
Zlata medaila

Strieborna medaila

Farby

82
66

31.5%
254 %

Biele
Cervené
Ruzové

Tiché

Suché
Polosuché
Polosladké
Sladké
(Neuvedené)

170
55
35

260
157
49
36
15
3

65.4 %
212 %
13.5%

100.0 %
60.4 %
18.8 %
13.8 %
5.8 %
1.2%

Roc¢niky
2023
2022
2021
2019
2018
2020
2003
2015
2017
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162
60
23

= N

62.3 %
231 %
8.8%
23%
1.5%
0.8 %
0.4 %
0.4 %
0.4 %

25. 3. 2024 14:28


https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Kategorie

1.A. Vina biele, suché a polosuché, nearomatické.
3.A Vina Cervené suché a polosuché

1.B. Vina biele, suché a polosuché, aromatické
1.C. Vina biele polosladkeé a sladké

2.A. Vina ruzové suché a polosuché

2.B. Vina ruzové polosladke a sladké
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81
55
49
40
24
11

312 %
21.2%
18.8 %
15.4 %
9.2%
4.2 %
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Vinko E3

Odrody
Rizling rynsky 21 8.1%

Frankovka modra 19 7.3%

Palava 17 6.5 %

Rulandské sivé 13 5.0 %

Chardonnay 12 4.6 %

Rulandské biele 11 42 %

Alibernet 9 3.5%

Miiller - Thurgau 7 27 %

Rulandské modré 6 2.3 %

Feteasca regala 5 1.9 %

Noria 4 1.5%

Muskat Zity 3 1.2%

Breslava 2 0.8%

Hetera 1 0.4 %

Dornfelder 1 0.4 %

Bacchus 1 0.4 %

Rosa 1 0.4 %

Zweigeltrebe 1 0.4 %

Svétovavrinecké 1 0.4 %
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Vinko E3

Regiony
Nitrianska vinohradnicka oblast 96 36.9 %

Juznoslovenska vinohradnicka oblast 43 16.5 %

Vychodoslovenska vinohradnicka oblast 9 3.5%

Morava 4 1.5 %
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